
   

 

   

 

Rīgas 3.pamatskola 

2023./2024. mācību gada darba plāns 

I Būtiskākās attīstības prioritātes 

  Stabilizēt pedagogu sadarbību 

mācību un audzināšanas procesa 

plānošanā un īstenošanā.  

Izglītojamā vajadzībām, spējām, 

prasmēm, pieredzei pielāgots mācību 

process.  

Radīt izglītojamiem cieņpilnu attieksmi 

un piederības sajūtu ģimenei, skolai un 

valstij, veidojot izpratni par veselību, 

drošību un atbildību. 

 

 

 

 

Būtiskākie sasniedzamie 

rezultāti 

 

Nodrošināt un pilnveidot pedagogu 

savstarpējo stundu vērošanas procesu, tā 

analīzi – iegūto datu apstrādi un jēgpilnu 

izmantošanu.  
  

Vērtēšanas kārtības aktualizēšana un 

pilnveide.  

 

Jomu koordinatoru profesionālā pilnveide 

un iesaistīšanās iestādes darba plānošanā 

un īstenošanā.  
  

Dažādot mācīšanas un mācīšanās pieejas, 

nodrošinot katram izglītojamajam 

piemērotāko.  

 

Veidot izglītojamos iekļaujošai sabiedrībai 

raksturīgas personas attieksmi par 

tikumisku rīcību (godīgums, atbildība, 

drosme u.c.) un lojalitāti pret Latvijas 

valsti. 

  

II Aktivitāšu ciklogramma  

  Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs 

 

Sadarbība ar 

vecākiem 

  Vecāku 

kopsapulce 

Skolas Padomes 

sanāksme 

        Skolas Padomes 

sanāksme 

  

Klases, grupas vecāku sapulce  Klases, grupas vecāku sapulce 

  

Tematiskie 

mēneši  

  Adaptācijas

drošības 

mēnesis 

Tehnoloģij

u mēnesis 

Pilsoniskās 

audzināšanas 

mēnesis 

Kultūras 

mēnesis 

Matemātikas 

mēnesis 

Valodu 

mēnesis 

Karjeras 

mēnesis 

Spodrības 

mēnesis 

Vides 

mēnesis 
  

  Tematisko mēnešu noslēguma pasākumi   

Tradicionālie 

pasākumi  

  Zinību 

diena 

  

Ekskursija/ 

pārgājiens 

Bērnu un 

vecāku 

darbu 

tematiskā 

izstāde 

Mārtiņi. 

 

Lāčplēša 

kauss 

 

Skolas 

Ziemassvētk

u pasākums 

 

Tematiskā 

mēneša 

noslēguma 

pasākums 

Meteņi 

Sv. 

Valentīna 

dienas 

diskotēka 

Muzikālais 

rīts 

„Lieldienu 

karuselis”.  

Olimpiskā 

diena 

 

Spodrības 

nedēļa  

Svinīgais 

brīdis par 

godu  LR 

Neatkarības 

  

https://lvportals.lv/skaidrojumi/327738-4-maijs-latvijas-republikas-neatkaribas-atjaunosanas-diena-2021
https://lvportals.lv/skaidrojumi/327738-4-maijs-latvijas-republikas-neatkaribas-atjaunosanas-diena-2021


   

 

   

 

“Rudens 

dārzā”.  
 

Tematiskā 

mēneša 

noslēguma 

pasākums. 

11.novembri

s- Lāčplēša 

diena 

 

18.11.- LR 

Proklamēšan

as diena 

Bērnu darbu 

tematiskās 

izstāde 

”Piparkūkas 

danco”. 
 

Mēs 

spēlējam 

teātri 

„Vecīša 

cimdiņš”.  
 

Svētbrīdis 

Torņakalna 

baznīcā 

Dzejas un 

skaļās 

lasīšanas 

konkurss 

 

Glītrakstu 

konkurss 

 

 Projektu 

nedēļa 

 

Tematiskā 

mēneša 

noslēguma 

pasākums 

Lieldienu 

svētku 

koncerts 

 

Izstāde 

"Skola 

2024" 

apmeklēju

ms Ķīpsalā 

 

Tematiskā 

mēneša 

noslēguma 

pasākums 

 

 

atjaunošana

s dienai 
 

Ekskursija/

pārgājiens 

  

“Gada 

balva 

2023” 

 

Gada 

noslēguma 

koncerts: 

“Es jau iešu 

skolā.” 

Ārpusskolas 

aktivitātes – 

dalība 

projektos 

• Izglītojamajiem : programmas “Latvijas skolas soma” aktivitātes 

• Erasmus+ DiscoverEU iekļaušanas projekts “Atklāj ceļojot!” 

• Jauniešu iniciatīvas projekts Rīgas pilsētas Sabiedrības integrācijas programmas projekts "Vēlos vairāk!" 

    

Sports  Spēļu 

stunda. 

Arodklašu 

zēni. 

Florbola 

turnīrs un 

konkursi. 

Spēka diena -

,,Lāčplēša 

kauss,, 

Galda spēļu 

turnīrs. 

Ziemas 

stafetes 

Aukliņlēkš

anas un 

riņķa 

griešanas 

konkursi. 

Basketbola 

konkursi. 

Pārvietoša

nās ar 

ripojošiem 

braucamlī

dzekļiem. 

Stafetes 

,konkursi 

un 

sacensības. 

 

  

Pasākumi 

darbiniekiem 

Saliedēšanā

s pasākums 

darbiniekie

m 

  Skolotāju 

diena 

Saliedēšan

ās 

pasākums 

darbiniekie

m 

   Saliedēšanās 

pasākums 

darbiniekiem 

          Mācību 

gada 

noslēgu

ma 

pasāku

ms 

Latviskās 

identitātes un 

  
  

  
  

 
Miķeļdiena 

  

  
Mārtiņdiena 

  

  
Ziemassvētki 

  

  
  

  
Meteņa 

diena 

  
Lieldienas  

  
 

  
  

  
Līgo 

https://lvportals.lv/skaidrojumi/327738-4-maijs-latvijas-republikas-neatkaribas-atjaunosanas-diena-2021
https://lvportals.lv/skaidrojumi/327738-4-maijs-latvijas-republikas-neatkaribas-atjaunosanas-diena-2021


   

 

   

 

  

 patriotisma 

pilnveide 

      11. Novembris- 

Lāčplēša diena  

Lāčplēša 

dienai veltīta 

tematiskā 

izstāde 
”Gaismas 

ceļš”.  
18. 

novembris - 

Latvijas 

Republikas 

proklamēšan

as diena 

Valsts 

svētkus 

gaidot 

tematiskais 

rīts “Skaista 

ir mana 

Latvija”. 

          4.maijs - 

Latvijas 

Republikas 

Neatkarības 

atjaunošana

s diena 

  
Mātes 

diena 

Izstāde 

veltīta 

Mātes 

dienai 

„Puķes un 

krāsas”. 

Vasaras 

saulgrie

žu 

svinēšan

a.  

  

Atvērto 

durvju diena 

              Pirmsskola 

dodas 

viesos uz 

skolu 

Atvērto 

durvju 

diena. 

Ekskursija 

uz skolu.  
Pamatskola 

dodas 

viesos pie 

prof.izgl. 
kursiem 

Atvērto 

durvju 

diena 

Rīgas 

3.pamatsk

olā 

    

  
  

Metodiskā 

darba 

MP 

sanāksme; 

MP 

sanāksme; 

MP 

sanāksme; 

MP 

sanāksme; 

MP 

sanāksme; 

MP 

sanāksme; 

MP 

sanāksme; 

MP 

sanāksme; 

MP 

sanāksme; 

Metodis

kā darba 



   

 

   

 

Metodiskā 

Padome 
plānojums 

mācību 

gadam 

  

Klašu 

audzinātāj

u 

sanāksme 

  

  

  

P.i. 

pedagogu 

metodiskāa

pvienības 

sanāksme 

    

  

  

  

Klašu 

audzinātāju 

sanāksme 

          rezultātu 

izvērtēju

ms 

  

  

Klašu 

audzināt

āju 

sanāksm

e 

  • Jomu grupu darbs 

  

• Pieredzes apmaiņas stundu vadīšana un vērošana 

•  Atklāto rotaļnodarbību organizēšana pirmsskolas izglītības posmā valodas un kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā mācību jomās. 

• Metodiskā diena 1x semestrī 

  

• Profesionālās pilnveides kursi: 

- 2x gadā “Mācāmies kopā!” 

- individuāli , pēc nepieciešamības 

- plānoti – administrācijai 

  

Karjeras  

konsultants 

      Tikšanās ar 

absolventiem 

– pieredzes 

un veiksmes 

stāsti 

Karjeras 

pasākumi  

profesion. 

izglītības 

skolēniem 

Karjeras 

pasākumi 

sākumskolai 

Karjeras 

pasākumi 

pamatskola

i 

Atvērto 

durvju 

dienas 

Atvērto 

durvju 

dienas 

Grupu 

konsultācij

as 9.klasē 

  

Bibliotēka   Pedagogu  

iepazīstināš

ana ar  

jaunāko 

mācību 

literatūru. 

Izstāde.   

Izglītojamo 

iepazīstināš

ana ar 

jaunāko 

lasīšanas 

veicināšana

i- literatūru 

. 

Darbs pie 

lasītprasmes 

veicinošās 

programmas 

BJVŽ 

 Nodarbības 

bibliotēkā ar 

izglītojamaji

em, 

iepazīstot 

latviešu 

folkloras 

mantojumu, 

gadskārtas. 

 Lasīprasmes 

veicināšana. 

Darbs grupās 

un 

individuāli. 

Skaļās 

lasīšana 

un dzejas  

konkurss 

Pavasarasv

ētku 

centrālais 

notikums 

Lieldienas 

jeb Lielā 

diena.  

 Izstāde 

veltīta 

Starptautis

kajai 

bērnu 

grāmatu 

dienai. 

Pārrunas. 

Izstādes 

rakstnieku,

dzejnieku 

jubilejām 

un 

tematiskās 

izstādes. 

Tikšanās ar 

bērnu 

  



   

 

   

 

jauniešu 

dzejnieku/ 

rakstnieku.  

  • Izstādes, dalība LNB Bērnu un jauniešu žūrijas pasākumā, klašu nodarbības 

• Tematiska tikšanās ar rakstnieku vai dzejnieku 

  

Konsīliji     Adaptācija 
 

  1.-4.kl., 

C.klases, 

arodi 

        1.-4.kl., 

C.klases, 

arodi 

  

Pedagoģiskās 

Padomes 

sēdes(PPS) 

PPS PPS (PI) 
  

    PPS PPS (PI)       PPS 
PPS (PI) 

  

Informatīvi 

un 

pieredzes 

apmaiņas 

pasākumi 

pedagogiem 

  • Mēneša 1. otrdiena – informatīvā sanāksme 

• Mēneša 2.otrdiena – Metodiskās Padomes un jomu koordinatoru sanāksmes  

• Mēneša 3.otrdiena – pieredzes apmaiņas pasākumi ( “Kafija pie…”, u.c.) 

• Mēneša 4.otrdiena – individuāls metodiskais darbs  

• Diskusija: sasniedzamais rezultāts rotaļnodarbībā atbilstoši izglītojamo spējām un veselības stāvoklim.   

• Ideju tirgus: mācību materiāli vieglajā valodā . 

Atbalsta 

pasākumi 

  • Lemt par izglītojamo novirzīšanu uz valsts un pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju, DEĀK. 

• Piedalīties konfliktu risināšanas procesā, kur iesaistīti izglītojamie, skolotāji un vecāki. 

• Koordinēt pedagoģisko, psiholoģisko un sociālo darbu ar izglītojamiem. 

• Diskutēt par individuālā plāna nepieciešamību. 

• Lemt par ārpusskolas institūciju iesaistīšanu problēmu risināšanā. 

• Sniegt atbalstu izglītojamo adaptācijas procesa norisei 1. un 5. klasēs. 

• Konsultēt vecākus, skolotājus, nodrošināt sociāli psiholoģisko atbalstu izglītojamiem, viņu vecākiem. 

• Noteikt riska faktoru klātesamības pakāpi ģimenē, skolā, vienaudžu vidū. 

• Atbalsta personāla individuāls darbs  

• Diagnosticēt izglītojamo grūtības un riska faktorus skolā, ģimenē, ārpusģimenes aprūpes iestādēs. 
• Bērnu attīstības un individuālo izglītības plānu  izvērtēšana, sadarbībā ar citiem speciālistiem, 

asistentiem un bērna ģimeni. 

• Izglītojamo psiholoģiskā izpēte, pēc nepieciešamības. 

• Izglītojamo veselības problēmu izvērtēšana, pēc nepieciešamības. 

• Pārrunas par dzimumaudzināšanas jautājumiem. 

• Aptauja par riska faktoru iespējamību skolā, ģimenē, uz ielas. 

  



   

 

   

 

• Aptauja par izglītojamo ēdināšanas kvalitāti skolas ēdnīcā. 

• Sadarbība ar Labklājības departamenta Veselības veicināšanas un profilakses nodaļu. 

• Sadarbībā ar Rīgas Pašvaldības policijas Bērnu likumpārkāpumu profilakses nodaļu, nodrošinot drošu 

vidi skolā un tās apkārtnē. 

• Drošības dienas skolā. 
• Atbalsta personāla (Labas aprūpes darbnīca -LAD) – sanāksmes – trešdienās, plkst.9.00 

Dienas 

aprūpes 

centrs 

“Torņakalna 

rūķi” 

Pēc DAC gada, mēneša, dienas plāna un darba grafika: 

• sarunas un nodarbības ar sociālo darbinieku, sociālo pedagogu, psihologu, fizioterapeitu, mūzikas terapeitu, masieri/Montesori 

nodarbības, vadītāju, speciālajiem pedagogiem u.c. speciālistiem, konsultācijas vecākiem, 

• lietderīga un izzinoša brīvā laika pavadīšanas iespējas: 

vizuāli plastikās nodarbības, sporta nodarbības, rotaļas un spēles, teātra spēlēšana, dejošana, muzicēšana, ekskursijas, valsts, gadskārtu u.c. svētku 

svinēšana, sporta aktivitātes u.c. izzinošas un attīstošas nodarbības. 

             

 

 


